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Prot. n._90612 del_29/07/2019 Rep. n.

Titolo IX Fascicolo 1 Allegati_ /

Oggetto: Procedura aperta per 'appalto dei lavori di “Ristrutturazione Palazzi Amministrazione

Centrale Complesso Piazza Universita - Edifici P. Universita — Ex Estanco — Zirulia " a
basso impatto ambientale CUP J84G11000080001 Cig 7891053EEC
Comunicazione Provvedimento di ammissione/Esclusione

Spettabile
Operatore Economico

In riferimento al procedimento in oggetto, ed in seguito al provvedimento di ammissione
tep.2327/2019 prot. n.90605 del 29/07/2019, si comunica I'elenco degli Operatoti Economici
Ammessi e Non Ammessi alla fase successiva di gara:

Imprese AMMESSE n. 12:

1-
2.
3.
4.
5-
6-
7-
8-
9.

10-
11-
12-

AT.S. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.
AT & T SRLL COSTRUZIONI GENERALI
CONPAT SCARLS

CONSORIZIO STABILE SINERGICA
CONSORZIO STABILE GALILEO SCARL
COSTRUZIONI BAROZZI S.p.A. - in sigla COBAR S.p.A. -
DELTA LAVORI S.p.A.

Donati S.p.A.

DOTT. MARIO TICCA SRL

IMPRESA PELLEGRINI S.R.IL.

PAOLO BELTRAMI COSTRUZIONI SPA
VACOMIC SRL

Imprese NON AMMESSE: NESSUNA

Gli atti di gara sono consultabili presso gli uffici dell’area Edilizia e Sostenibilita, siti in via Vienna
2, Sassari.

11 Responsabile del Procedimento

F.to Ing. Simone Loddo

Comunicazione inviata mediante funzione messaggistica SardegnaCAT.
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